19
2

СВЕДЕНИЯ

об исполнении целевых показателей муниципальной программы Шабельского сельского поселения Щербиновского района 

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Шабельском сельском поселении Щербиновского района»

(постановление администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 23 октября 2019 года № 108)

за отчетный период за 2022 год

	№ п/п
	Наименование целевого

показателя
	Единица измерения
	Плановое значение показателей на год
	Фактически достигнутое значение показателей в отчетном периоде
	Исполнение, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	муниципальная программа Шабельского сельского поселения Щербиновского района «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Шабельском сельском поселении Щербиновского района»

	1.1
	Цель: создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Шабельского сельского поселения Щербиновского района

	1.1.1
	Задача: создание благоприятной среды для развития малого и среднего предпринимательства и повышение активности субъектов малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения

	1.1.1.1
	Целевой показатель: объем информационного материала, размещенного в СМИ
	кв.см.
	0
	0
	0

	1.1.1.2
	Целевой показатель: объем наглядной продукции (баннеры, листовки, растяжки, стенды)
	кв.м.
	1,0
	1,575
	100

	1.1.2
	Задача: содействие продвижению товаров, работ и услуг, производимых местными субъектами малого и среднего предпринимательства на рынки Краснодарского края и российской Федерации, повышение конкурентоспособности

	1.1.2.1
	Целевой показатель: Количество субъектов малого и среднего предпринимательства, участвующих в выставочно-ярмарочных мероприятиях
	человек
	0
	0
	0
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                                                                                                                                                          С.А. Минаева
